漁業法第72条第２項第２号に該当する者であることを証する書面

１　組合員のうち関係地区内に住所を有し、１年に90日以上沿岸漁業を営むものの属する世帯数
	関　係　地　区　名
	世　帯　数
	備　考

	○○漁業協同組合

	　○○市○○町

	　○○市○○町

	○○漁業協同組合

	　○○市○○町

	合　　計

２　組合員以外の者であって関係地区内に住所を有し、１年に90日以上沿岸漁業を営む者の属する世帯数
	関　係　地　区　名
	世　帯　数
	備　考

	○○漁業協同組合

	　○○市○○町

	合　　計

上記のとおり相違ありません。
令和　年　月　日

住　　所
氏　　名　　○○漁業協同組合
　　　　　　代表理事組合長　○○　○○

住　　所
氏　　名　　○○漁業協同組合
　　　　　　代表理事組合長　○○　○○
　茨城県知事　大井川　和彦　殿

代表者選定届

令和　年　月　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

住　所
　氏　名　○○○漁業協同組合
　　　　代表理事組合長　○○　○○

　住　所
　氏　名　○○○漁業協同組合
　　　　代表理事組合長　○○　○○

　下記のとおり茨共第○○号に係る共同申請の代表者を選定したので届け出ます。

記

代表者　　　住　所
氏　名　○○○漁業協同組合
代表理事組合長　○○　○○

代表者変更届

令和　年　月　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

住　所
　氏　名　○○○漁業協同組合
　　　　代表理事組合長　○○　○○

　住　所
　氏　名　○○○漁業協同組合
　　　　代表理事組合長　○○　○○

　下記のとおり令和〇年〇月〇日付届出の茨共第○○号に係る共同申請の代表者を変更したので届け出ます。

記

旧代表者　　　住　所
氏　名　○○○漁業協同組合
代表理事組合長　○○　○○

新代表者　　　住　所
氏　名　○○○漁業協同組合
代表理事組合長　○○　○○

[bookmark: _GoBack]
共同申請理由書

茨共第○○号第○種共同漁業権漁場について、関係漁業協同組合が一体となってこれを管理し、繁殖保護対策を講ずることにより本漁業権の総合的な有効活用をはかり、以て関係漁民の生活の向上を期するための共同申請をするものとする。

令和　年　月　日

　代表者　　住　　所
氏　　名　　○○漁業協同組合
　　　　　　代表理事組合長　○○　○○